esta cuenta es cero al 31 de diciembre de 2017. 

NOTA 7 – INVENTARIOS 

Por este concepto no existen inventarios al 31 de diciembre de 2017. 

NOTA 8 – EDIFICIOS Y OTROS INMUEBLES 

Esta cuenta registra saldo al 31 de diciembre de 2017, por un valor de 
$1,385.25 (Mil trescientos ochenta y cinco 25/100 dólares). 

NOTA 9 – DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDAD, PLANTA Y 
EQUIPOS 

En esta cuanta existe un saldo al 31 de diciembre de 2017 de $117.67 (Ciento 
diecisiete 67/100 dólares) 

NOTA 10 – PATRIMONIO 

El capital está constituido por 200 acciones ordinarias suscritas y pagadas de 
un valor nominal de $1.00 cada una, compuesta de la nómina de accionistas se 
la siguiente manera: 

Ana Sergia Villavicencio Mendoza  200 acciones 
  200 acciones 

Adicionalmente la compañía posee aportes para futuras capitalizaciones por un 
valor de $1,069.58 (Mil sesenta y nueve 58/100 dólares) 

José Antonio Icaza Valencia 
C.C. 090329368-6 
Gerente General 

Ing. Blanca Sandoval C. 
C.C. 091989561-5 

Reg. Prof. No. G.12.031 
Contador